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Formulari i vetëraportimit të aktiviteteve të edukimit në vazhdim 

Emër      _____________________                                                    

Emri i babait  __________________ 

Mbiemri    _____________________                                                                        

Institucioni __________________________________________ 

                                                                                        Data e plotësimit _______________ 

Periudha kohore                   

Aktiviteti i kryer Të dhënat e aktivitetit  Numri i 
krediteve  

• Lexim artikulli shkencor  
(titulli i artikullit)  

Shëno autorin, vitin e botimit. 0.5/për 
artikull 

   
   
   
   
   
   

• Lexim libri mjekësor 
(titulli i librit)  

Shëno, autorin, vitin e botimit. 3/për 
libër 

 
   
   
   
   
   
   

• Përdorimi  i një DVD/CD 
             (titulli i DVD/CD) 

Shëno autorin, vitin e botimit.  0.5/për 
DVD/CD 

   
   
   

• Vizitë studimore Shëno institucionin/departamentin 
shëndetësor, shtetin, kohëzgjatjen.  

5/për 
vizitë 
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Deklaroj se aktivitetet e mësipërme janë raportuar me vërtetësi.  
 
 
Nënshkrimi  
_______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Kreditet e përfituara nga aktivitetet e vetëraportuara mund të përllogariten deri në 20% të numrit të 
përgjithshëm të krediteve të raportuara nga profesionisti për secilin cikël të programit të ricertifikimit. Për mjekët 
jo me shume se 30 kredite dhe për stomatolog e farmacistë jo më shumë se 20 kredite te vetëraportuara për cikël 
ricertifikimi. 

   
   
   

• Pjesëmarrje në kërkim/studim  
            (titulli i studimit)  

 

Shëno autorin/ët, vitin, rolin tuaj në 
këtë aktivitet.  

4/kërkim 

   
   
   

Kredite gjithsej* 
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